

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1.ชื่อโครงการ จัดซื้อเครื่องมือสำหรับงานก่อสร้าง โดยใช้งบประมาณประจำปีเป็นงวด

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

วงเงินงบประมาณ = 3,931,000.00 บาท

ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7 = 275,170.00 บาท

วงเงินงบประมาณรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม = 4,206,170.00 บาท

3.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **17 มิ.ย. 2554**

ที่	รหัส	รายการพัสดุ	จำนวน	ราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)	
1		Battery Operation Hydraulic Compression Tool สำหรับสายอลูมิเนียมเปลือย ขนาด 400 ต.มม.	12 ชุด	154,160.00	1,849,920.00	
2		115 kV Underground Cable Peeling and Stripping tool	4 ชุด	519,500.00	2,078,000.00	
					เป็นเงิน	3,927,920.00
					ภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ	274,954.40
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	4,202,874.40

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

รายการที่ 1-2 เป็นราคาจากการสืบราคาจากท้องตลาดโดยใช้ราคาเฉลี่ยของผู้ผลิต 3 ราย ดังนี้

- 1) บริษัท ชัมมิท เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส จำกัด
- 2) บริษัท เอส.เจ.เอ็น เอ็นจิเนียริง (1971) จำกัด
- 3) บริษัท ไอ.อาร์.ที. เทคโนโลยี จำกัด

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

- | | |
|----------------------------------|---|
| 1. ว่าที่ร้อยตรีสรโรกร สุภาพพงษ์ | รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1 |
| 2. นายมนัส กรุดนาค | หัวหน้าแผนกก่อสร้างระบบสายส่งและสายจำหน่าย 1 กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1 |
| 3. นายวีริศ สิทธิเวช | หัวหน้าแผนกสำรวจและประมาณราคา กองก่อสร้างระบบไฟฟ้า 1 |